
Prezidentské volby v USA: Porušení volebních
pravidel byla naplánována, prohlásil na
čtvrteční tiskové konferenci Trumpův právník
Rudy Giuliani
- CZ24 News | 20. listopadu 2020

USA: Porušování voleb, to nebyly jednotlivé případy, docházelo k nim podle jednotného plánu,
prohlásil na čtvrteční tiskové konferenci Rudy Giuliani, právník současného amerického prezidenta
Donalda Trumpa.

„Když jsme zahájili vyšetřování <…>, velmi rychle vyšlo najevo, že se nejedná o izolované porušení
pravidel v jednom státě, ale o řetězec porušení opakovaných v řadě států – téměř zcela identické
případy, které pro každého zkušeného vyšetřovatele znamenají, že z jediného místa vycházel plán
realizace těchto podvodů s hlasy, zvláštní pozornost byla věnována velkým městům ovládaným
demokraty, zejména městům, která jsou známá korupcí,“ řekl Giuliani na tiskové
konferenci.Především zdůraznil Filadelfii a Detroit, kde podle zástupců Trumpa docházelo velmi
často k porušením volebních pravidel.

Americké prezidentské volby se konaly 3. listopadu. Podle předběžných údajů zvítězil demokrat Joe
Biden. Trump a jeho tým však nepřiznávají porážku. Oficiální potvrzení rozsáhlých volebních
porušení, o nichž hovoří Trumpův štáb, zatím nebylo objeveno.

https://cz24.news/prezidentske-volby-v-usa-poruseni-volebnich-pravidel-byla-naplanovana-prohlasil-na-ctvrtecni-tiskove-konferenci-trumpuv-pravnik-rudy-giuliani/
https://cz24.news/prezidentske-volby-v-usa-poruseni-volebnich-pravidel-byla-naplanovana-prohlasil-na-ctvrtecni-tiskove-konferenci-trumpuv-pravnik-rudy-giuliani/
https://cz24.news/prezidentske-volby-v-usa-poruseni-volebnich-pravidel-byla-naplanovana-prohlasil-na-ctvrtecni-tiskove-konferenci-trumpuv-pravnik-rudy-giuliani/
https://cz24.news/prezidentske-volby-v-usa-poruseni-volebnich-pravidel-byla-naplanovana-prohlasil-na-ctvrtecni-tiskove-konferenci-trumpuv-pravnik-rudy-giuliani/


Odvolání žaloby v Michiganu
Štáb amerického prezidenta Donalda Trumpa dnes stáhl soudní žalobu týkající se výsledků voleb. Jak
vysvětlil Trumpův právník Rudy Giuliani, štáb amerického prezidenta dosáhl požadovaného výsledku,
kterého se týkalo podání žaloby.

„Dnes ráno stahujeme žalobu v Michiganu. Jedná se o přímý výsledek toho, že bylo dosaženo cíle,
který jsme sledovali: předčasná certifikace (výsledků) voleb v okrese Wayne je zastavena do té doby,
dokud se obyvatelé nebudou moci přesvědčit, že byl započítán každý legitimní hlas a žádný
nezákonný hlas započítán nebyl,“ uvedl Giuliani ve svém prohlášení.

Okres Wayne s téměř 2 miliony obyvatel zahrnuje město Detroit, kde je hlasováno převážně za
demokraty.

Zdroj: https://cz.sputniknews.com


